
ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΑΣΜΩΝ

FORD GALAXY - 2006

FORD MOTOR ΕΛΛΑΣ Α.Ε.Β.Ε. Αρ. πρωτοκόλλου:

Ημ/νια Αποδοχής:

Ημ/νία ισχύος: 01/01 - 31/12/2006

Μοντέλο

Τύπος Ambiente  Trend  Trend  Ghia  Ghia  

Κινητήρας 2.0L 145PS 2.0L 145PS 2.0L TCDi 143PS 2.0L 145PS 2.0L TCDi 143PS

Πόρτες 5dr 5dr 5dr 5dr 5dr

Προτεινόμενη Τιμή (ΕΥΡΩ) € 20.472,89 € 21.268,49 € 22.306,23 € 23.115,67 € 24.153,41
Τεχνικά Χαρακτηριστικά

Κυβισμός (κ.εκ) 1.999 1.999 1.997 1.999 1.997

Κύλινδροι 4 4 4 4 4

Μέγ. Ισχύς PS/σαλ 145/6,000 145/6,000 140/4,000 145/6,000 140/4,000

Μεγ.Ροπή(Nm) 190/4,500 190/4,500 340/2,000 190/4,500 340/2,000

Εκκεντροφόροι 2ΕΕΚ 2ΕΕΚ 2ΕΕΚ 2ΕΕΚ 2ΕΕΚ

Eπιδόσεις

Τελική Ταχύτητα (Km/h) 194 194 193 194 193

Επιτάχυνση 0-100 (sec) 11,2 11,2 10,5 11,2 10,5

Εξοπλισμός

Αερόσακοι - Οδηγού και συνοδηγού Std Std Std Std Std

Αερόσακοι - Πλευρικοί εμπρός οδηγού και συνοδηγού Std Std Std Std Std

Αερόσακοι - Οροφής, εμπρός και 2η σειρά οδηγού / συνοδηγού Std Std Std Std Std

Αερόσακος γονάτων οδηγού Std Std Std Std Std

Ηλεκτρ.Ρυθμ. Θερμ.Εξ.Καθρέπτες με πλευρικά φλας Std Std Std Std Std

Ηλεκτρ.Ρυθμ. Θερμ.Εξ.Καθρέπτες με πλευρικά φλας και αναδιπλούμενοι € 62 € 62 € 62 € 62 € 62

Αir Conditioning Std - - - -

Αυτόματος κλιματισμός 2 Zωνών (DEATC) - Std Std Std Std

ABS με EBD Std Std Std Std Std

ESP € 623 € 623 € 623 € 623 € 623

Ηλεκτρ.Παράθ. Εμπρός / Πίσω - Οδηγού κατεβαίνει / κλείνει με μία κίνηση Std - - - -

Ηλεκτρ.Παράθ. Εμπρός / Πίσω - Περιμετρικό κατέβασμα/κλείσιμο σε μία 

κίνηση, αισθητήρες ασφαλείας
- Std Std Std Std

Υαλοκαθαριστήρες - Αυτόματοι με αισθητήρα βροχής - - - Std Std

Πίσω υαλοκ/στήρας με ηλ/κό σύστημα πλυσίματος και αυτόματη 

αναστροφή Std Std Std Std Std

Προβολείς Ομίχλης Εμπρός Std Std Std Std Std

Αυτόματοι Προβολείς - - - Std Std

Κατευθυνόμενοι Προβολείς € 450 € 450 € 450 € 450 € 450

Προβολείς Χenon € 726 € 726 € 726 € 726 € 726

Ράγες οροφής € 104 € 104 € 104 € 104 € 104

Cruise Control - € 277 € 277 € 277 € 277

Adaptive Cruise Control - - - € 969 € 969

Κεντρικό Κλείδωμα με Τηλεχειρισμό Std Std Std Std Std

Συναγερμός Περιμετρικός € 208 € 208 € 208 € 208 € 208

Πανοραμική ηλιοροφή - Σταθερή € 1.135 € 1.135 € 1.135 € 1.135 € 1.135

Φιμέ πίσω τζάμια € 242 € 242 € 242 € 242 € 242

Αισθητήρες παρκαρίσματος € 346 € 346 € 346 € 346 € 346

Ηχητική προεγκατάσταση (καλωδίωση) Std Std Std Std Std

ICE Pack #2,Ράδιο-CD 6000 με 10 ηχεία και χειρ/ρια στην κολώνα του 

τιμονιού
- Std Std Std Std

ICE Pack #3, Ράδιο-CD 6006 με 10 ηχεία, με σύστημα αυτόματης αλλαγής 

6 δίσκων, ραδιοκασετόφωνο και χειριστήρια στην κολώνα του τιμονιού - € 208 € 208 € 208 € 208

Σύστημα πολυμέσων DVD με δύο οθόνες, τηλεχειριστήριο, ακουστικά - € 1.868 € 1.868 € 1.868 € 1.868

Κιτ ανοικτής συνομλίας κινητού τηλεφώνου με βάση € 346 € 346 € 346 € 346 € 346

Κιτ ανοικτής συνομλίας κινητού τηλεφώνου Bluetooth με σύστημα 

φωνητικού ελέγχου € 208 € 208 € 208 € 208 € 208

Κιτ ανοικτής συνομλίας κινητού τηλεφώνου Bluetooth με σύστημα 

φωνητικού ελέγχου, κεραία tri-band, βάση με φορτιστή € 346 € 346 € 346 € 346 € 346

ICE Pack #13, Navigation με οθόνη 4'', Ράδιο-CD 6000 με 10 ηχεία και 

χειρ/ρια στην κολώνα του τιμονιού - € 1.211 € 1.211 € 1.211 € 1.211

ICE Pack #14, Navigation με οθόνη 4'', Ράδιο-CD 6006 με 10 ηχεία και 

χειρ/ρια στην κολώνα του τιμονιού - € 1.730 € 1.730 € 1.730 € 1.730

Ρυθμιζόμενο Τιμόνι Std Std Std Std Std

Τιμόνι: Δερμάτινο - Std Std Std Std

Οθόνη Πολλαπλών Ενδείξεων - Διαδρομή-Καυσίμου, Εξωτ. θερμ. Std Std Std Std Std

Κάθισμα Οδηγού με μηχανική ρύθμιση ύψους Std Std Std - -

Κάθισμα Οδηγού με ηλεκτρική ρύθμιση ύψους - - - Std Std

Κάθισμα Οδηγού με ρύθμιση μέσης - Std Std Std Std

Καθίσματα 3ης σειράς Std Std Std Std Std

Παιδικό ενσωματομένο κάθισμα € 104 € 104 € 104 € 104 € 104

Δίχτυ χώρου αποσκευών € 104 € 104 € 104 € 104 € 104

Ανοιγμα χώρου αποσκευών με μικροδιακόπτη Std Std Std Std Std

Κεντρική κονσόλα με ποτηροθήκες Std Std Std Std Std

Κονσόλα οροφής με θήκη γυαλιών Std Std Std Std Std

Αποσπώμενος κοτσαδόρος € 484 € 484 € 484 € 484 € 484

Δερμάτινα Καθίσματα € 1.730 € 1.730 € 1.730 € 1.730 € 1.730

Προφυλακτήρες / καθρέπτες, στο χρώμα του αμαξώματος Std / Std Std / Std Std / Std Std / Std Std / Std

Galaxy

ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΤΜΗΜΑ Δ' ΔΑΣΜΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ, ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΘΕΣΤΩΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΞΙΩΝ
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ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΑΣΜΩΝ

FORD GALAXY - 2006

FORD MOTOR ΕΛΛΑΣ Α.Ε.Β.Ε. Αρ. πρωτοκόλλου:

Ημ/νια Αποδοχής:

Ημ/νία ισχύος: 01/01 - 31/12/2006

Μοντέλο

Τύπος Ambiente  Trend  Trend  Ghia  Ghia  

Κινητήρας 2.0L 145PS 2.0L 145PS 2.0L TCDi 143PS 2.0L 145PS 2.0L TCDi 143PS

Πόρτες 5dr 5dr 5dr 5dr 5dr

Galaxy

ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΤΜΗΜΑ Δ' ΔΑΣΜΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ, ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΘΕΣΤΩΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΞΙΩΝ

Εξωτερικά χερούλια στο χρώμα του αμαξώματος - Std Std Std Std

Ζάντες Χαλύβδινες 16΄΄ Std Std Std - -

Ζάντες Αλουμινίου 16" € 623 € 623 € 623 € 623 € 623

Ζάντες Αλουμινίου 17" € 975 € 975 € 975 € 975 € 975

Μεταλλικό Χρώμα € 384 € 384 € 384 € 384 € 384

Σκίαστρα € 152 € 152 € 152 € 152 € 152

Πακέτο Ghia Executive #1 (Σταθερή πανοραμική οροφή, δερμάτινα 

καθίσματα, ζάντες 17'', σκίαστρα παραθύρων) - - - € 2.435 € 2.435

Κατανάλωση

Εκτός Πόλης (lt/100km) 6,5 6,5 5,5 6,5 5,5

Εντός πόλης (lt/100km) 11,2 11,2 8,2 11,2 8,2

Μικτός Κύκλος (lt/100km) 8,2 8,2 6,5 8,2 6,5

Ρεζερβουάρ(lt) 70 70 70 70 70

Διαστάσεις

ΜήκοςΧΠλάτοςΧΥψος 4820x2154x1736 4820x2154x1736 4820x2154x1736 4820x2154x1736 4820x2154x1736

Μεταξόνιο 2.850 2.850 2.850 2.850 2.850

Απόβαρο (kg) 1.762 1.762 1.897 1.762 1.897

Χώρος Αποσκευών - 5θέσια διαμόρφωση (κυβικά μέτρα) 1,260 1,260 1,260 1,260 1,260
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ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΑΣΜΩΝ

FORD S-MAX - 2006

FORD MOTOR ΕΛΛΑΣ Α.Ε.Β.Ε. Αρ. πρωτοκόλλου:

Ημ/νια Αποδοχής:

Ημ/νία ισχύος: 01/01 - 31/12/2006

Μοντέλο

Τύπος Ambiente  Trend  Trend  Trend  Titanium  Titanium  Titanium  

Κινητήρας 2.0L 145PS 2.0L 145PS 2.5L 162PS 2.0L 140PS TDCi 2.0L 145PS 2.5L 162PS 2.0L 140PS TDCi

Πόρτες 5dr 5dr 5dr 5dr 5dr 5dr 5dr

Προτεινόμενη Τιμή (ΕΥΡΩ) € 15.713,11 € 16.612,49 € 17.857,90 € 17.650,23 € 17.676,52 € 18.876,91 € 18.714,26
Τεχνικά Χαρακτηριστικά

Κυβισμός (κ.εκ) 1.999 1.999 2.521 1.997 1.999 2.521 1.997

Κύλινδροι 4 4 4 4 4

Μέγ. Ισχύς PS/σαλ 145/6,000 145/6,000 140/4,000 145/6,000 140/4,000

Μεγ.Ροπή(Nm) 190/4,500 190/4,500 340/2,000 190/4,500 340/2,000

Εκκεντροφόροι 2ΕΕΚ 2ΕΕΚ 2ΕΕΚ 2ΕΕΚ 2ΕΕΚ

Eπιδόσεις

Τελική Ταχύτητα (Km/h) 197 197 230 196 197 230 196

Επιτάχυνση 0-100 (sec) 10,9 10,9 7,9 10,2 10,9 7,9 10,2

Εξοπλισμός 

Υδραυλικό Τιμόνι Std Std Std Std Std Std Std

Αερόσακοι - Οδηγού και συνοδηγού Std Std Std Std Std Std Std

Αερόσακοι - Πλευρικοί εμπρός οδηγού και συνοδηγού Std Std Std Std Std Std Std

Αερόσακοι - Οροφής, εμπρός και 2η σειρά οδηγού / συνοδηγού Std Std Std Std Std Std Std

Αερόσακος γονάτων οδηγού Std Std Std Std Std Std Std

Ηλεκτρ.Ρυθμ. Θερμ.Εξ.Καθρέπτες με πλευρικά φλας Std Std Std Std - - -

Ηλεκτρ.Ρυθμ. Θερμ.Εξ.Καθρέπτες με πλευρικά φλας και αναδιπλούμενοι - - - - Std Std Std

Αir Conditioning Std - - - - - -

Αυτόματος κλιματισμός 2 Zωνών (DEATC) - Std Std Std Std Std Std

ABS με EBD Std Std Std Std Std Std Std

ESP € 623 € 623 € 623 € 623 € 623 € 623 € 623

Κατευθυνόμενοι Προβολείς € 450 € 450 € 450 € 450 € 450 € 450 € 450

Σπορ ανάρτηση € 138 € 138 € 138 € 138 € 138 € 138 € 138

Cruise Control - € 277 € 277 € 277 € 277 € 277 € 277

Κεντρικό Κλείδωμα με Τηλεχειρισμό Std Std Std Std Std Std Std

Πανοραμική ηλιοροφή - Σταθερή € 969 € 969 € 969 € 969 € 969 € 969 € 969

Φιμέ πίσω τζάμια € 159 € 159 € 159 € 159 € 159 € 159 € 159

Αισθητήρες παρκαρίσματος € 346 € 346 € 346 € 346 € 346 € 346 € 346

ICE Pack #3, Ράδιο-CD 6006 με 8 ηχεία, με σύστημα αυτόματης αλλαγής 6 δίσκων 

και χειριστήρια στην κολώνα του τιμονιού € 519 € 519 € 519 € 519 € 519 € 519 € 519

Σύστημα πολυμέσων DVD με δύο οθόνες, τηλεχειριστήριο, ακουστικά - € 1.868 € 1.868 € 1.868 € 1.868 € 1.868 € 1.868

Κιτ ανοικτής συνομλίας κινητού τηλεφώνου με βάση € 346 € 346 € 346 € 346 € 346 € 346 € 346

Κιτ ανοικτής συνομλίας κινητού τηλεφώνου Bluetooth με σύστημα φωνητικού ελέγχου € 208 € 208 € 208 € 208 € 208 € 208 € 208

Κιτ ανοικτής συνομλίας κινητού τηλεφώνου Bluetooth με σύστημα φωνητικού 

ελέγχου, κεραία tri-band, βάση με φορτιστή € 346 € 346 € 346 € 346 € 346 € 346 € 346

Ρυθμιζόμενο Τιμόνι Std Std Std Std Std Std Std

Τιμόνι: Δερμάτινο - Std Std Std Std Std Std

Οθόνη Πολλαπλών Ενδείξεων - Διαδρομή-Καυσίμου, Εξωτ. θερμ. Std Std Std Std Std Std Std

Κάθισμα Οδηγού με μηχανική ρύθμιση ύψους Std Std Std Std - - -

Κάθισμα Οδηγού με ηλεκτρική ρύθμιση ύψους - - - Std Std Std

Κάθισμα Οδηγού με ρύθμιση μέσης - Std Std Std Std Std Std

Σπορ μπροστινά καθίσματα - Std Std Std Std Std Std

Καθίσματα 3ης σειράς - Δύο καθίσματα αναδιπλούμενα με προσκέφαλα € 553 € 553 € 553 € 553 € 553 € 553 € 553

Συρόμενο δάπεδο φόρτωσης (όχι με 3η σειρά καθισμάτων) € 277 € 277 € 277 € 277 € 277 € 277 € 277

Παιδικό ενσωματομένο κάθισμα € 104 € 104 € 104 € 104 € 104 € 104 € 104

Δίχτυ χώρου αποσκευών € 104 € 104 € 104 € 104 € 104 € 104 € 104

Ανοιγμα χώρου αποσκευών με μικροδιακόπτη Std Std Std Std Std Std

Κεντρική κονσόλα με ανακλινόμενο μπράτσο και ποτηροθήκες Std Std Std Std Std Std

Κονσόλα οροφής με θήκη γυαλιών Std Std Std Std Std Std

Δερμάτινα Καθίσματα (Δέρμα ή Alcantara) € 1.245 € 1.245 € 1.245 € 1.245 € 1.245 € 1.245 € 1.245

Προφυλακτήρες / καθρέπτες, στο χρώμα του αμαξώματος Std / Std Std / Std Std / Std Std / Std Std / Std Std / Std

Εξωτερικά χερούλια στο χρώμα του αμαξώματος Std Std Std Std Std Std

Ζάντες Χαλύβδινες 16΄΄ Std Std Std - -

S-MAX 

ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ Δ' ΔΑΣΜΟΛΟΓΙΚΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ, ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΚΑΘΕΣΤΩΤΩΝ ΚΑΙ ΑΞΙΩΝ
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ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΑΣΜΩΝ

FORD S-MAX - 2006

FORD MOTOR ΕΛΛΑΣ Α.Ε.Β.Ε. Αρ. πρωτοκόλλου:

Ημ/νια Αποδοχής:

Ημ/νία ισχύος: 01/01 - 31/12/2006

Μοντέλο

Τύπος Ambiente  Trend  Trend  Trend  Titanium  Titanium  Titanium  

Κινητήρας 2.0L 145PS 2.0L 145PS 2.5L 162PS 2.0L 140PS TDCi 2.0L 145PS 2.5L 162PS 2.0L 140PS TDCi

Πόρτες 5dr 5dr 5dr 5dr 5dr 5dr 5dr

S-MAX 

ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ Δ' ΔΑΣΜΟΛΟΓΙΚΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ, ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΚΑΘΕΣΤΩΤΩΝ ΚΑΙ ΑΞΙΩΝ

Ζάντες Αλουμινίου 16" € 623 € 623 € 623 € 623 € 623 € 623 € 623

Ζάντες Αλουμινίου 17" € 830 € 830 € 830 € 830 € 830 € 830 € 830

Ζάντες Αλουμινίου 18" € 1.107 € 1.107 € 1.107 € 1.107 € 1.107 € 1.107 € 1.107

Μεταλλικό Χρώμα € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384 € 384

Πακέτο Titanium-Χ #6(Πανοραμική οροφή, σκίαστρα 2ης σειράς, Alcantara 

δερμάτινα καθίσματα, κατευθυνόμενοι προβολείς) 
-

€ 2.664
-

€ 2.664 € 2.664 € 2.664 € 2.664

Πακέτο Sport #14(Σπορ ανάρτηση, ημιδερμάτινη ταπετσαρία, ζάντες αλουμινίου 18'', 

ελαστικά 235/45 R18)
- - -

€ 796 € 796 € 796 € 796
Πακέτο Family #16(Κουρτίνες, δίχτυ αποσκευών, δίσκοι στις πλάτες των εμπρός 

καθ., αποθηκευτικός χώρος κάτω απο κάθ. οδηγού/συνοδηγού) -
€ 190 € 190 € 190 € 190 € 190 € 190

Κατανάλωση

Εκτός Πόλης (lt/100km) 6,4 6,4 7,1 5,4 6,4 7,1 5,4

Εντός πόλης (lt/100km) 11,0 11,0 13,3 8,1 11,0 13,3 8,1

Μικτός Κύκλος (lt/100km) 8,1 8,1 9,4 6,4 8,1 9,4 6,4

Ρεζερβουάρ(lt) 70 70 70 70 70 70 70

Διαστάσεις

ΜήκοςΧΠλάτοςΧΥψος 4768x2154x1658 4768x2154x1658 4768x2154x1658 4768x2154x1658 4768x2154x1658 4768x2154x1658 4768x2154x1658

Μεταξόνιο 2.850 2.850 2.850 2.850 2.850 2.850 2.850

Απόβαρο (kg) 1.762 1.762 1.838 1.897 1.762 1.838 1.897

Χώρος Αποσκευών - 5θέσια διαμόρφωση (κυβικά μέτρα) 1,171 1,171 1,171 1,171 1,171 1,171 1,171
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